ц
---------V---------

АДМИНИСТРАЦИЯ
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2023 964
_________________ №___________________

г. Амурск

Об организации образовательной деятельности на период капитального
ремонта Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
начальной общеобразовательной школы № 7 г. Амурска Амурского
муниципального района Хабаровского края

В целях реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной
программы Российской Федерации «Развитие образования», на основании
соглашения между министерством образования и науки Хабаровского края и
администрацией Амурского муниципального района Хабаровского края о
предоставлении субсидии из краевого бюджета бюджету Амурского
муниципального района Хабаровского края на софинансирование
расходных обязательств муниципальных образований края по реализации
мероприятий по модернизации школьных систем образования от 26.01.2023
№ № 08603000-1-2022-013, дополнительного соглашения к Соглашению о
предоставлении субсидии из краевого бюджета бюджету Амурского
муниципального района Хабаровского края на софинансирование
расходных обязательств муниципальных образований края по реализации
мероприятий по модернизации школьных систем образования от «26» января
№ 08603000-1-2022-013 и для организации образовательной деятельности на
период капитального ремонта Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения начальной общеобразовательной школы
№ 7 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края,
администрация Амурского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Организовать образовательную деятельность обучающихся
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения начальной
общеобразовательной школы № 7 г. Амурска на время производимых работ
по капитальному ремонту на базе Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №
9 г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края.

2. Отделу информационных технологий и защиты информации
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края
разместить настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Амурского муниципального района Хабаровского
края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». .

0318 ЛЕ Отпечатано в ООО ПКП “Жук” ИНН 2703005616, заказ от 2022 года . тираж 1000 экз

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Амурского муниципального района
Хабаровского края Бессмертных Л.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Г лава муниципального района

ЛЕ